
РАСПИСАНИЕ ЗИМНЕЙ

зачетно-экзаменационной сессии   2017-2018 учебного года

І курс

ЗАОЧНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ 

11.00 
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11.40
П

11.00 
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11.40
П

11.00 
- 

11.40
П

11.00 
- 

11.40
П

11.00 
- 

11.40
П

 Гармония                            
преп. Василенко А.И.  207/  1 

 Гармония                            
преп. Василенко А.И.  207/ 1 

11.00 
- 

11.40
П

 Сольфеджио                         
преп. Василенко А.И.  207/ 1 

 Инструментоведение            
доц. Теремова Т.И.   308/ 1 

 Инструментоведение                              
доц. Теремова Т.И. 

308/ 1

 Инструментоведение             
доц. Теремова Т.И. 

 308/ 1 

11.00 
- 

11.40
П

Факультет музыкального искусства

ЗМСИ-I

309/
1

309/
1

 Гармония            
доц. Теремова 

Т.И. 
308/ 1

Высшая математика 
преп. Ищенко н. С.

 Зачет Основы культурологии проф.Зюзина Т.А. 

206/1
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2
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18.00-
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7

2

11.40 
- 13-
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2

16:25 
- 17-
50

9.35 - 
11.00

8.00 - 
9.25

 История хоровой 
музыки преп. 

Павловская Л.Э. 

4
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6

ЗМХД-I ЗММИЭ-IЗМАВ-I ЗМЭВ-I

 
Инструментоведени

е доц. Теремова 
Т.И. 

308/
1

 Сольфеджио                  
доц. Теремова Т.И. 

5

3

 Хор преп.Кротько 
Т.А.  

308/ 
1

ЗММ-IЗМНИ-I

2

 Семинар Основы культурологии проф.Зюзина Т.А. 

 Семинар Основы культурологии проф.Зюзина Т.А. 

ЗМДИ-I
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1

ЗМНВ-I
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- 17-
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18.00-
19.25

9.35 - 
11.00

6

4

16:25 
- 17-
50

5

7

3

1

 Элементарная 
теория музыки                          

доц. Теремова Т.И. 

4

14.50 
- 16-
15

13-15 
-14-
40

14.50 
- 16-
15

9.35 - 
11.00

18.00-
19.25

1

5

6

 Хор преп.Кротько 
Т.А.  

6

9.35 - 
11.00

13-15 
-14-
40

11.40 
- 13-
05

8.00 - 
9-25

 Сольфеджио                       
доц. Теремова Т.И. 

 Сольфеджио                       
доц. Теремова Т.И. 

 Сольфеджио                                 
преп. Василенко А.И. 

7

3

1
 Гармония                                  

преп. Василенко А.И. 

2

308/ 
1

3 К/з/4

308/ 
1

5

4

5

4

9.35 - 
11.00 2

13-15 
-14-
40

14.50 
- 16-
15

5

16:25 
- 17-
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6

11.40 
- 13-
05

3

1

16:25 
- 17-
50

7

6

К/з/4

 Основы вокальной 
методики преп. 
Семенова С.А. 

 История 
исполнительско

го искусства 
проф. Петрик 

В.В. 

 История 
исполнительско

го искусства 
проф. Петрик 

В.В. 

232/
1

1

4

6

 Хор преп.Кротько 
Т.А.  

3

К/з/4

1

2

302/
1

 Хор преп.Кротько 
Т.А.  

 Основы вокальной методики преп. 
Семенова С.А. 

 
Инструментоведени

е доц. Теремова 
Т.И. 

7

103/1

308/ 1

 403/ 1 

206/1

 201/ 1 

207/1

 201/ 
1 

 Ансамбль преп. 
Простак Ю. И. 

Элементарная теория 
музыки преп. Гаврюшенко 

Л.С.
 201/ 1 308/ 

1

 Гармония           
доц. Теремова 

Т.И. 

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д. А. 

 Сольфеджио      
доц. Теремова 

Т.И.  

209/4

 Ансамбль преп. 
Простак Ю. И. 

 Итальянский 
язык преп. 

Байкова И.А.  

ЗМЗР-I

Элементарная теория 
музыки преп. Гаврюшенко 

Л.С.
206/1

 
Инструментоведе

ние доц. 
Теремова Т.И. 

308/1

103/1

 История 
исполнительско

го искусства 
проф. Петрик 

В.В. 

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 
 История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я. 

209/ 
1 206/1

308/ 
1

232/
1

209/ 
1

 Физика звука преп. 
Ищенко Н. С. 

 Чтение партитур 
доц. Теремова 

Т.И. 

308/ 
1

207/1

 Семинар История культуры Древнего Мира доц.Ирдиненко Е.А. 

 Гармония преп. Василенко А.И. 201/ 
1

201/ 
1

Высшая 
математика преп. 

Ищенко н. С.

 308/ 1 
 Вокальный 

ансамбль преп. 
Серджан Д. А. 

209/4

 Ансамбль преп. 
Простак Ю. И. 103/1

 История 
мировой 

музыкальной 
культуры проф. 
Михалева Е.Я. 

209/ 1

 Вокальный 
ансамбль преп. 
Серджан Д. А. 

 История джазова и эстрадной музыки преп. Деба С.В. 

209/4

308/ 
1

207/ 
1  Элементарная теория музыки доц. Теремова Т.И. 

 403/ 1 

403/ 1

207/ 
1  Элементарная теория музыки доц. Теремова Т.И. 

 История джазова и эстрадной музыки преп. Деба С.В. 

308/ 
1

308/ 
1  Сольфеджио доц. Теремова Т.И.  Сольфеджио                                 

преп. Василенко А.И. 

 Гармония                                       
преп. Василенко А.И. 

308/ 1207/ 
1

308/ 
1

207/ 
1  Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 308/ 1

308/ 1
 

Инструментоведение 
доц. Теремова Т.И. 

 
Инструментоведе

ние доц. 
Теремова Т.И. 

308/ 
1

 
Инструментоведени
е доц. Теремова Т.И. 

308/ 1

308/ 
1

 Чтение 
партитур доц. 
Теремова Т.И. 

308/
1

18.00-
19.25 7

В
ос

кр
ес

ен
ье

 2
1.

01
.2

01
8

 308/ 1 

 Инструментоведение 
доц. Теремова Т.И.. 

 История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. 

 103а/1  Английский язык преп. Гербановская Я.В. 

 Семинар Основы культурологии проф.Зюзина Т.А.  холл/1 

 308/ 
1 

 Физика звка 
преп. Ищенко Н. 

С. 
К/з/

4

Сольфеджио                       
преп. Гаврюшенко Л.С.

Элементарная теория 
музыки                                

преп. Гаврюшенко Л.С.
 308/ 1 

 Гармония                            
преп. Василенко А.И. 

 Сольфеджио преп. Василенко А.И. 

 Лекция История мирового театра ст.преп.Титова В.Н.  

 Элементарная 
теория музыки                          

доц. Теремова Т.И. 

 Зачет Лекторская 
практика проф. 
Михалева Е.Я. 

209/1

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

 История джазова и эстрадной музыки преп. Деба С.В. 

 История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. 

Сольфеджио преп. 
Гаврюшенко Л.С.

Музыкальная 
литература           

преп. Деба С.В.
403/ 1

 История 
мировой 

музыкальной 
культуры 

проф. 
Михалева Е.Я. 

Высшая 
математика преп. 

Ищенко н. С.
206/1

 Семинар История культуры Древнего Мира доц.Ирдиненко Е.А. 

408/4

 Сольфеджио                          
преп. Василенко А.И. 

 История мировой 
музыкальной культуры 

проф. Михалева Е.Я. 

 История мировой 
музыкальной культуры 

проф. Михалева Е.Я. 

408/4

408/4

ОЮБ

 ОЮБ  

 201 1 

207/1

207/1

 ОЮБ  

 библ/1 

 201/ 1 

ОЮБ

206/1

 Семинар История культуры Древнего Мира доц.Ирдиненко Е.А. 

 Зачет История культуры Древнего Мира доц.Ирдиненко Е.А. 

 Практикум по русскому языку доц. Литвинова Н.Б. 

 Лекция История мирового театра ст.преп.Титова В.Н.   холл/1 

 холл/1 

УТВЕРЖДАЮ
ректор Луганской государственной академии 
культуры и искусств имени М. Матусовского                                                           
_____________________  В.Л. Филиппов

"____" ____________ 2017 года



ЗМЗР-I

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

11.00 - 
11.40 П

Декан факультета музыкального искусства                                                                      С.В. Черникова 

Начальник учебного отдела                                                                                             Л.С. Райф

 Зачет Основы вокальной методики преп. 
Семенова С.А. 

18.00-
19.25 7

16:25 - 
17-50 6

 Экзамен Сольное 
пение 

13-15 -
14-40 4

11.40 - 
13-05 3

9.35 - 
11.00 2

14.50 - 
16-15 5В
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кр

ес
ен

ье
 2
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01

.2
01

8

8.00 - 9-
25 1

18.00-
19.25 7

16:25 - 
17-50 6

 Диф. Зачет 
Сольфеджио доц. 

Теремова ТИ. 
308/ 1

 Диф. Зачет 
Инструментоведение 

доц. Теремова ТИ. 
308/ 1  308/ 1 

Диф. Зачет 
Инструментоведение 

доц. Теремова ТИ.

13-15 -
14-40 4

 Диф. Зачет 
Инструментоведение доц. 

Теремова Т.И. 
308/ 1

2  308/ 1 

308/ 1308/ 111.40 - 
13-05 3

 Диф. Зачет Элементарна 
теория музыки доц. 

Теремова Т.И. 

 308/ 1 

9.35 - 
11.00

С
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бо
та

 2
7.

01
.2
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8 

8.00 - 9-
25 1

14.50 - 
16-15 5

18.00-
19.25 7

16:25 - 
17-50 6 308/ 1

 Сольфеджио  доц. 
Теремова Т.И. 308/ 1

 Сольфеджио      
доц. Теремова Т.И. 

 Гармония             
доц. ТеремоваТ.И. 308/ 1

 Гармония             
доц. ТеремоваТ.И. 

13-15 -
14-40 4  Экзамен Дирижирование 202/4

 Зачёт история 
исполнительского 

вокального искусства 
преп. Серджан Д. А. 

209/411.40 - 
13-05 3  Хор преп.Кротько Т.А.  К/з/4

 Экзамен История 
мировой музыкальной 

культуры проф. 
Михалева Е.Я. 

308/ 1

209/ 1308/ 19.35 - 
11.00 2

 Диф.зачет Сольфеджио                   
доц. Теремова Т.И. 308/ 1

П
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н
и

ц
а 

26
.0

1.
20

18
 

8.00 - 9-
25 1

 Сольфеджио                   
доц. Теремова Т.И. 308/ 1

18.00-
19.25 7

14.50 - 
16-15 5

 Танец преп. Базанова О.А.  

16:25 - 
17-50 6

5

 Диф.зачет Сольное 
пение 

106/1, 
107/1 307/1

холл/4

Диф.зачет Специальный 
инструмент 119/1

13-15 -
14-40 4  Зачет Фортепиано 307/1

К/з/4

 история 
исполнительского 

вокального искусства 
преп. Серджан Д. А. 

403/ 
1

209/4

 Диф./зачет 
Специальный 
инструмент 

119/1  Диф. Зачет История джазовой и эстрадной музыки преп. Деба С.В. 

 Зачёт история 
исполнительского 

искусства преп. Радченко 
а. Т. 

102/1

9.35 - 
11.00 2  Диф. зачет Хоровой класс преп. 

Кротько Т.А. 202/4

Зачет Сольфеджио            
преп. Гаврюшенко Л.С.

 Зачёт Дирижирование 
преп. Карамова Е. М. 216/1

 Консультация сольное 
пение а/з/4

 Чтение партитур                 
доц. Теремова Т.И. 
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8
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9.25 1

14.50 - 
16-15

11.40 - 
13-05 3  Хор преп.Кротько Т.А.  

103/1
 Вокальный ансамбль 
преп. Серджан Д. А. 

 История мировой 
музыкальной 

культуры                 
проф. Михалева Е.Я. 

209/ 1 Экзамен МИЭ 

библ/1

История мировой 
музыкальной 

культуры            
проф. Михалева Е.Я.

18.00-
19.25 7

16:25 - 
17-50 6

14.50 - 
16-15 5

История мировой 
музыкальной 

культуры            
проф. Михалева Е.Я.

 Сольфеджио                   
доц. Теремова Т.И. 307/1

13-15 -
14-40 4  История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я.  207/ 1 207/ 1

 Танец преп. Базанова О.А. 

 207/ 1 207/ 1  Гармония            
доц. Теремова Т.И. 308/ 1 История мировой музыкальной культуры проф. Михалева Е.Я. 

209/4

 Диф. зачет 
Сольное пение 308/ 1

308/ 1

холл
/4

202/4

102/1

307/1

С
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д
а 
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1.
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18

8.00 - 9-
25 1 308/ 1

9.35 - 
11.00 2

11.40 - 
13-05 3

18.00-
19.25 7  Сольфеджио                   

доц. Теремова Т.И. 
308/ 1

308/ 116:25 - 
17-50 6

 Элементарна теория 
музыки                     доц. 

Теремова Т.И. 
308/ 1

библ/1 Семинар История мирового театра ст.преп.Титова В.Н.  

 библ/1 

14.50 - 
16-15 5

 Семинар История мирового театра ст.преп.Титова В.Н.  13-15 -
14-40 4

118/1 холл/4 Танец преп. Базанова О.А.  Д/з Специальный 
инструмент 232/1 средства звукозаписи ст. 

преп. Колосов В. Л.

8.00 - 9-
25 1

11.40 - 
13-05 3

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

005/4 Хор преп.Кротько Т.А.  К/з/4

 Зачет История 
исполнительского 
искусства преп. 
Ковальчук А.В. 

 Инструментоведение 
доц. Теремова Т.И. 308/ 1  

 308/ 1 

2  308/ 1 

 308/ 1 18.00-
19.25 7  Инструментоведение               

доц. Теремова Т.И. 308/ 1

118/1
Инструментоведение 
доц. Теремова Т.И.  308/ 1 

 История вокального 
исполнительского 
искусства преп. 
Серджан Д. А. 

 
Инструментоведение 

доц. Теремова Т.И. 
308/ 116:25 - 

17-50 6  Инструментоведение              
доц. Теремова Т.И. 308/ 1

 История 
исполнительского 

искусства преп. Ковальчук 

309/1 Хор преп.Кротько Т.А.  К/з/4

Диф. Зачет                                             
Сольфеджио                                             

преп. Василенко А.И.
213/ 1403/ 1

 Консультация МИЭ 206/1

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 

 История 
исполнительского 

искусства преп. Ковальчук 
118/1

 История мировой 
музыкальной культуры                    

проф. Мтхалева Е.Я. 
209/ 1

 Диф. Зачет                                             
Сольфеджио                                             преп. 

Василенко А.И. 

308/ 1

308/ 1103/1  Сольфеджио           
доц. Теремова Т.И. 

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 
Диф. Зачет                                             
Гармония                                               

преп. Василенко А.И.
 213/ 1 

13-15 -
14-40 4

 Элементарна теория 
музыки                     доц. 

Теремова Т.И. 
308/ 1 213/ 1 308/ 1

11.40 - 
13-05

408/4

3
 Элементарна теория 

музыки                     доц. 
Теремова Т.И. 

308/ 1

 Семинар Всемирная история доц. Королева Г.И. 

213/ 1
 Диф. Зачет                                             

Гармония                                               преп. 
Василенко А.И. 

201/1

209/4

209/4

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

 308/ 1 

9.35 - 
11.00

Диф.зачет 
Эелементарная теория 

музыки преп. 
Гаврюшенко Л.С. 

Музыкальная литература                
преп. Деба С.В.

Зачёт Высшая математика 
преп. Ищенко Н. С.

8.00 - 
9.25 1

14.50 - 
16-15 5  Вокальный ансамбль 

преп. Серджан Д. А. 

ЗМЭВ-I ЗММИЭ-I ЗММ-I ЗМСИ-I
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9.35 - 
11.00

Факультет музыкального искусства

ЗМХД-I ЗМДИ-I ЗМНИ-I ЗМАВ-I ЗМНВ-I

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

средства звукозаписи ст. 
преп. Колосов В. Л.

 Гармония              
доц. Теремова Т.И. 308/ 1

 Сольфеджио                   
доц. Теремова Т.И. 

а/з/
4

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 

 Диф.зачет Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 

 Музыкальный фольклор доц. Теремова Т.И. 

308/ 1

 Диф. Зачет Элементарна теория музыки доц. Теремова Т.И. 

Средства звукозаписи ст. 
преп. Колосов В. Л. 005/4

 Зачет Фортепиано 

308/ 1

 Зачет  История мирового театра ст.преп.Титова В.Н.  

308/ 1

005/4

 История 
исполнительского 

искусства преп. Радченко 
А. Т. 

Зачет Фортепиано

 Элементарна теория музыки доц. Теремова Т.И. 

 Сольфеджио доц. Теремова Т.И. 

 Зачет Фортепиано 


	1 неделя
	2 неделя

